2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	17 мая 2017 г.

	№ 34/276

ст. Тбилисская
О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 48-21
На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-21 Илиевой Мареты Артагановны и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская Р Е Ш И Л А:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-21  Илиеву Марету Артагановну.

           2. Считать утратившим силу пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 15 февраля 2013 года № 138/350 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий № 4820 - 4826».
3. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Решение вступает в силу с момента  его принятия.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко